PAGE
4

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

государственного комитетА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

                 ___________________                                                                  № _____________

г. Казань
	О признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с пунктом 6 Правил регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 25.05.2022
№ 12-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:

от 13.07.2021 № 111-14/тэ-2021 «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», на 2020-2022 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам;

от 17.12.2021 № 688-131/тэ-2021 «О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.07.2021
№ 111-14/тэ-2021 и корректировке на 2022 год долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые Обществом с ограниченной ответственностью «ПЭСТ», установленных постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.07.2021
№ 111-14/тэ-2021».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2022 года.
Председатель

                                                             А.С.Груничев
Согласовано:

Начальник юридического отдела

   Н.В. Царева

Заместитель начальника отдела регулирования и

контроля тарифов в сфере теплоснабжения

         Э.Э. Кубашева